О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акмолинской
области

Постановление акимата Акмолинской области от 21 января 2020 года № А-1/23.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 23 января 2020 года
№ 7657
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Акмолинской
области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Акмолинской
области Е.Маржикпаев

Приложение
к постановлению акимата

Акмолинской области
от 21 января 2020 года

№ А-1/23

Перечень признанных утратившими силу, некоторых постановлений акимата
Акмолинской области

      1.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента Постановление
государственной услуги "Постановка на учет и очередность, а также принятие
местными исполнительными органами решения о предоставлении жилища гражданам,
нуждающимся в жилище из государственного жилищного фонда или жилище,
арендованном местным исполнительным органом в частном жилищном фонде" от 4
июня 2015 года № А-6/255 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 4869, опубликовано 28 июля 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет").
      2.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента Постановление
государственной услуги "Выдача паспорта готовности энергопроизводящим и
энергопередающим организациям к работе в осенне-зимний период" от 14 сентября
2015 года № А-9/429 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 5023, опубликовано 3 ноября 2015 года в
информационно-правовой системе "Әділет").

      3.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 4 июня 2015 года № А-6/255 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере жилищно-коммунального
хозяйства" от 6 мая 2016 года № А-6/207 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5418, опубликовано 24 июня 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет").
      4.  акимата Акмолинской области "О внесении изменений в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 4 июня 2015 года № А-6/255 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере жилищно-коммунального
хозяйства" от 6 сентября 2016 года № А-10/431 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5561, опубликовано 19
октября 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").
      5.  акимата Акмолинской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 4 июня 2015 года № А-6/255 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере жилищно-коммунального
хозяйства" от 18 апреля 2017 года № А-4/158 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5964, опубликовано 9
июня 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде).
      6.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламентa Постановление
государственной услуги "Приватизация жилищ из государственного жилищного фонда
" от 19 апреля 2018 года № А-4/166 (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 6610, опубликовано 21 мая 2018 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде).
      7.  акимата Акмолинской области "О внесении изменений в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 14 сентября 2015 года № А-9/429 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в области электроэнергетики" от 21
июня 2019 года № А-6/277 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 7267, опубликовано 10 июля 2019 года в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде).
      8.  акимата Акмолинской области "О внесении изменений в Постановление
постановление акимата Акмолинской области от 4 июня 2015 года № А-6/255 "Об
утверждении регламентов государственных услуг в сфере жилищно-коммунального
хозяйства" от 21 июня 2019 года № А-6/278 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 7268, опубликовано 10
июля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде).

      9.  акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента Постановление
государственной услуги "Представление справки гражданам, единственное жилище
которых признано аварийным" от 19 августа 2019 года № А-8/392 (зарегистрирован в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7340,
опубликовано 28 августа 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан